

D1-04.4.2 - Zakládání zeleně v okolí budovy

Za GP:

ZMĚNOVÝ LIST č. 0021

STAVBA: NPK, a.s. Pardubická nemocnice, nová psychiatrie
OBJEKT č.: D1-01.4.ZT - Zdravotně technické instalace
 D1-01.4.UT - Vytápění
 D2-01,02 - Venkovní kanalizace, venkovní vodovod

č. deníku:	č. listu:	datum:	11.05.2021
Zadávací list změny:		číslo:	021
profese:	č. výkresů:	místnost č.:	
Popis zmeny:	Požaduje:	objednatel	zhotovitel GP

Změna spočívající ve vypuštění strojního vybavení na úpravu vody v rámci komplexního řešení napojení na okruhy celé nemocnice; v izolační místnosti přidán "turecký" kloset a provedeny změny dle projektanta ZTI v trubním vedení a kompletně srovnány zařizovací předměty dle skutečnosti a po vzorkovacím výběru a sladění na místě určení. Zároveň došlo k narovnání výkazu a prvků ÚT dle projektové revize rozpočtu.

Rekapitulace vyčíslení změny:			datum:	11.05.2021
č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
001	Strojovna ZTI, Zařizovací předměty ZTI, Turecké WC	PŘÍPOČTY		1 541 939,51
		ODPOČTY		-2 111 440,13
CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST				-569 500,62

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Nebude mít vliv na HMG

Schválil:	dne:	dne:	dne:
	Za objednatele:	Za zhotovitele:	Za GP:

kalkulace změny

Stavba : NPK a.s. Pardubice nemocnice, nová psychiatrie	Rozpočet: ZL021-kalkulace
Objekt : Hlavní objekt	

SOUPIS PRACÍ

Štavba: NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

Objekt: D1-01.4.ZT - Zdravotně technické instalace

Soupis:

ZL č.021 - ZTI - Strojovna a turecké WC

Místo: Datum: 11.05.2021
Zadavatel: Nemocnice pardubického kraje, a.s. Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.
Uchazeč:

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Odpočet neprováděných prací z rozpočtu							-2 111 440,13	

Náklady soupisu D1-01.4.ZT - Zdravotně technické instalace celkem -1 712 544,28

D 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod					-28 301,73	
1	K	722232066	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním	kus	-6,000	1 394,57	-8 367,42	pol. dle SoD (144)
			dle SoD a dokumentace z 5.12.2017): 9 ks		-9,000			
			dle Skutečnosti: 3 ks		3,000			
			Rozdíl		-6,000			
2	M	551279099	zaregulování vyvažovacích armatur hydraulickým měřením	kus	-2,000	237,17	-474,34	pol. dle SoD (150)
			dle SoD a dokumentace z 5.12.2017): 14 ks		-14,000			
			dle Skutečnosti: 12 ks		12,000			
			Rozdíl		-2,000			
3	K	722231077	Ventil zpětný mosazný G 2 PN 10 do 110 °C se dvěma závit	kus	-3,000	1 057,79	-3 173,37	pol. dle SoD (136)
4	K	722231145	Ventil závitový pojistný rohový G 2 1/2, 6 bar	kus	-1,000	11 962,96	-11 962,96	pol. dle SoD (138)
5	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závit G 3/4	kus	-2,000	100,80	-201,60	pol. dle SoD (144)
6	M	551279091	ventil vyvažovací stoupačkový dvouregulační termostatický 3/4" s měřením a vypouštěním	kus	-2,000	2 061,02	-4 122,04	pol. dle SoD (144)
D 724		Zdravotechnika - strojní vybavení					-505 360,18	
7	K	722239107	Montáž armatur vodovodních se dvěma závit G 2 1/2	kus	-1,000	770,81	-770,81	pol. dle SoD (156)
8	M	484880450	směšovač třicestný s přímým průtokem DN 50	kus	-1,000	92 116,42	-92 116,42	pol. dle SoD (157)
9	M	724-R003	zařízení chemické dezinfekce rozvodů teplé vody - chlórdioxidová stanice, kompletní dodávka a montáž, zařízení pro výrobu 0,2% chlórdioxidu o výkonu 5 g/h ClO2, záchytné vany 2 ks, varovné štítky, vodoměr pulzní 5/4", redukční ventil 1/2"	soubor	-1,000	212 268,94	-212 268,94	pol. dle SoD (162)
			1 "strojovna		-1,000			
10	M	724-R004	zařízení chemické dezinfekce rozvodů teplé vody - el.mag. ventil 1/2", vstříkovač, hadička, ochranné pomůcky, chemie, měřicí sada, instalační sestava, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	soubor	-1,000	40 912,17	-40 912,17	pol. dle SoD (163)
11	K	732421226	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační DN 32 výtlač do 11,0 m průtok 11,0 m3/h pro TUV	soubor	-2,000	46 003,07	-92 006,14	pol. dle SoD (166)
12	M	484386120	zásobník teplé vody ležatý s vysoce dimenzovaným výměníkem tepla objem 200 l	kus	-1,000	67 285,70	-67 285,70	pol. dle SoD (168)
			1 "strojovna		-1,000			
D 725		Zdravotechnika - zařízení předměty					-1 146 798,92	
13	M	642360510	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované	kus	-2,000	3 739,02	-7 478,04	pol. dle SoD (174)
			dle SoD: 6+1 "klozet závěsný invalidní		-7,000			
			dle Skutečnosti: 1+2+1+1 "klozet závěsný invalidní (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)		5,000			
			Rozdíl		-2,000			
14	M	55167383R	sedátko klozetové duroplastové bez poklopu, ocelové úchyty	kus	-2,000	462,49	-924,98	pol. dle SoD (176)
			dle SoD: 6+1 "klozet závěsný invalidní		-7,000			
			dle Skutečnosti: 1+2+1+1 "klozet závěsný invalidní (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)		5,000			
			Rozdíl		-2,000			
15	M	642360610	hygienický sprchový stojan s wc - keramický závěsný klozet, sprchování, dezinfekce, klozet pro pacienty, napouštění kbelíků	kus	-3,000	111 340,40	-334 021,20	pol. dle SoD (177)
			3 "hygienický stojan		-3,000			
16	M	552313481	WC nerezové závěsné handicap se sedátkem, rám pro závěsné wc s tlakovým splachováním tlačným	kus	-2,000	29 127,09	-58 254,18	pol. dle SoD (179)
			dle SoD: 3 "klozet nerez		-3,000			
			dle Skutečnosti: 0+0+0+1 "klozet závěsný nerez invalidní (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)		1,000			
			Rozdíl		-2,000			
17	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	soubor	-26,000	3 230,28	-83 987,28	pol. dle SoD (180)
			dle SoD: 3*2 "hygienický stojan		-6,000			
			dle SoD: 7*2+2*3 "invalidní wc		-20,000			
			Součet		-26,000			
18	K	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	soubor	-47,000	1 619,88	-76 134,36	pol. dle SoD (181)
			dle SoD: 23+3+6+13+2 "umyvadlo		-47,000			
			Součet		-47,000			
19	K	725214114	Umyvadlo nerezové automatické na stěnu 595x435 mm se zadní stěnou	soubor	-3,000	13 765,46	-41 296,38	pol. dle SoD (184)
			dle SoD: 3 "umyvadlo nerez		-3,000			
			Součet		-3,000			
20	K	725211701	Umývatko keramické stěnové 400 mm	soubor	-1,000	1 395,76	-1 395,76	pol. dle SoD (186)
			dle SoD: 5 "umývatko		-5,000			
			dle Skutečnosti: 0+0+2+2 "umývatko (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)		4,000			
			Součet		-1,000			
21	K	725211702	Umývatko keramické stěnové 350 mm	soubor	-3,000	1 395,76	-4 187,28	pol. dle SoD (187)

	VV		dle SoD: 4 "umývátko				-4,000		
	VV		dle Skutečnosti: 0+0+0+1 "umývátko (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)				1,000		
	VV		Součet				-3,000		
22	K	725211681	Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm	soubor		-7,000	2 013,59	-14 095,13	pol. dle SoD (188)
	VV		dle SoD: 1+6 "umyvadlo invalidní			-7,000			
	VV		Součet			-7,000			
23	K	725291711	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 550 mm	soubor		-20,000	2 806,93	-56 138,60	pol. dle SoD (189)
	VV		dle SoD: 2*(1+6+3) "umyvadlo invalidní			-20,000			
	VV		Součet			-20,000			
24	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti, lékařská prodloužená páka	kus		-57,000	2 340,89	-133 430,73	pol. dle SoD (191)
	VV		dle SoD: 1+6+3 "umyvadlo invalidní			-10,000			
	VV		dle SoD: 33+13+16+7+1+5+6 "umyvadla (lékaři			-81,000			
	VV		dle Skutečnosti: 1+4+21+8 "baterie (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)			34,000			
	VV		Součet			-57,000			
25	K	721212112	Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus		-2,000	8 842,96	-17 685,92	pol. dle SoD (196)
	VV		dle SoD: 29+3+1+7+4+2 "sprcha			-46,000			
	VV		dle Skutečnosti: 5+6+14+19 "odtok (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)			44,000			
	VV		Součet			-2,000			
26	K	725841311	Baterie sprchová nástěnná pákové	soubor		-3,000	3 052,40	-9 157,20	pol. dle SoD (198)
	VV		dle SoD: 3+1+7+4+2+2 "sprcha			-19,000			
	VV		dle Skutečnosti: 5+2+3+6 "baterie sprch. nástěnná (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)			16,000			
	VV		Součet			-3,000			
27	K	725245122	Zástěna sprchová dvoukřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 mm	soubor		-18,000	8 457,55	-152 235,90	pol. dle SoD (199)
	VV		dle SoD: 3+7+4+2+2 "sprcha			-18,000			
	VV		Součet			-18,000			
28	K	725291641	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm	soubor		-33,000	2 206,89	-72 827,37	pol. dle SoD (200)
	VV		dle SoD: 27+4+2 "sprcha			-33,000			
	VV		Součet			-33,000			
29	K	725311131	Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou nastavný 900x600 mm	soubor		-1,000	4 869,14	-4 869,14	pol. dle SoD (206)
	VV		dle SoD: 1 "dřez			-1,000			
	VV		Součet			-1,000			
30	K	725311120	Dřez jednoduchý nerezový 500x450 mm	soubor		-7,000	2 340,89	-16 386,23	pol. dle SoD (207)
	VV		dle SoD: 7 "dřez			-7,000			
	VV		Součet			-7,000			
31	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor		-16,000	3 019,20	-48 307,20	pol. dle SoD (208)
	VV		dle SoD: 16 "dřez			-16,000			
	VV		Součet			-16,000			
32	K	725331211	Výlevka bez výtokových armatur nerezová připevněná na zeď konzolou 450x550x300 mm	soubor		-2,000	6 993,02	-13 986,04	pol. dle SoD (212)
	VV		dle SoD: 2 "výlevka			-2,000			
	VV		Součet			-2,000			

D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace					-32 083,45		
33	K	726131043	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním ze předu pro postižené do stěn s kov kci	soubor		-1,000	9 745,40	-9 745,40	pol. dle SoD (221)
	VV		1+6 "klozet invalidní			-7,000			
	VV		dle Skutečnosti: 1+2+1+2 "baterie (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)			6,000			
	VV		Součet			-1,000			
34	M	552818000	tlačítka pro ovládání WC zepředu dvě vody bílé 246x164mm	kus		-7,000	3 191,15	-22 338,05	pol. dle SoD (223)
	VV		1+6 "klozet invalidní			-7,000			
	VV		Součet			-7,000			

Náklady soupisu D1-01.1 - Architektonické řešení celkem -329 442,42

D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					-329 442,42		
35	K	1/b	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo 100x250, vyložení 813mm	soubor		-10,000	1 723,05	-17 230,50	pol. dle SoD (363)
36	K	2/b	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo 700+600mm kotveé do stěny	soubor		-6,000	2 562,64	-15 375,84	pol. dle SoD (364)
37	K	3/b	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo madlo rovné dl 600 mm (Dveře)	soubor		-5,000	1 413,55	-7 067,75	pol. dle SoD (365)
38	K	4/b	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné 500x350	soubor		-33,000	4 367,52	-144 128,16	pol. dle SoD (366)
39	K	5/b	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo rovné dl cca 2000 mm	soubor		-6,000	3 537,42	-21 224,52	pol. dle SoD (367)
40	M	11/b	Sprchové dveře otočné 900x1950 , pravé, crome provedení, bezpečnostní sklo 8mm stransparent	kus		-8,000	10 829,27	-86 634,16	pol. dle SoD (373)
41	M	12/b	Sprchové dveře otočné 1040-1140x1950 , pravé, crome provedení, bezpečnostní sklo 8mm stransparent	kus		-3,000	12 593,83	-37 781,49	pol. dle SoD (374)

Náklady soupisu D1-01.4.UT - Vytápění celkem -63 613,08

D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					-63 613,08		
42	K	734MX101	Ultrazvukový měřič spotřeby tepla Qp = 1,5m3/h L=190mm G 1" vč. příslušenství, teplotních čidel a M - Bus modulem	kus		-3,000	10 416,59	-31 249,77	pol. dle SoD (144)
43	K	734MX102	Ultrazvukový měřič spotřeby tepla Qp = 3,5m3/h L=260mm G 5/4" vč. příslušenství, teplotních čidel a M - Bus modulem	kus		-3,000	10 787,77	-32 363,31	pol. dle SoD (144)

Náklady soupisu D2-01,02 - Venkovní kanalizace, venkovní vodovod celkem -5 840,35

D	8	Trubní vedení					-5 840,35		
44	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus		-5,000	1 168,07	-5 840,35	pol. dle SoD (87)
	VV		5 "tabulky			-5,000			
	VV		Součet			-5,000			

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
Přípočet prováděných prací							1 541 939,51		

Náklady soupisu D1-01.4.ZT - Zdravotně technické instalace celkem 1 097 313,40

	D	8	Trubní vedení					36 400,20	
45	K	891311221	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 150	kus	4,000	1 245,15	4 980,60	pol. dle SoD (30)	
	VV		dle SoD a dokumentace z 5.12.2017): 5 ks		-5,000				
	VV		dle Skutečnosti: 9 ks		9,000				
	VV		Rozdíl		4,000				
46	M	400215000016	ŠOUPÉ EZ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 150	kus	2,000	11 705,62	23 411,24	pol. dle SoD (31)	
	VV		dle SoD a dokumentace z 5.12.2017): 5 ks		-5,000				
	VV		dle Skutečnosti: 7 ks		7,000				
	VV		Rozdíl		2,000				
47	M	780012500000	KOLO RUČNÍ DN 125-150	kus	2,000	735,23	1 470,46	pol. dle SoD (32)	
	VV		dle SoD a dokumentace z 5.12.2017): 5 ks		-5,000				
	VV		dle Skutečnosti: 7 ks		7,000				
	VV		Rozdíl		2,000				
48	M	HWL.810008000316	Příruba vnitřní závit 80-3"	kus	1,000	1 136,68	1 136,68	pol. dle Pořízení *1,1	
49	M	AVK.501515080	tvarovka litinová, T, odbočka přírubová, DN 150/80	kus	1,000	5 401,22	5 401,22	pol. dle Pořízení *1,1	
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					2 282,53	
50	K	722231146	Ventil závitový pojistný rohový G 2	kus	1,000	2 282,53	2 282,53	pol. dle Pořízení *1,1	
	D	724	Zdravotechnika - strojní vybavení					189 140,30	
51	M	484386121	patní měřič teplé vody např. COOP THERM typ KMT 20 10 HT, primár 60/33°C, sekundár 60/55°C-cirkulační potrubí dl.300m, tl.ztráta 16kPa, tep.ztráta 4.5kW, kompaktní provedení, příslušenství, dodávka a montáž	kus	1,000	189 140,30	189 140,30	pol. dle Pořízení *1,1	
	D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty - Turecké WC místnost izolace					40 564,02	
52	K	R-725-01	Montáž klozetových mís tureckého typu vč. zapravení a usazení do podkonstrukce	kus	1,000	4 014,50	4 014,50	R-položka Tomášek*1,08	
53	M	R-552-01	WC speciální Sanela - turecké nášlapné nerez	kus	1,000	12 777,60	12 777,60	R-položka Tomášek*1,08	
54	M	R-552-02	Příslušenství pro senzory Sanela - připojovací set k SLWN 7	kus	1,000	1 525,50	1 525,50	R-položka Tomášek*1,08	
55	M	R-552-03	Ventil tlakový Sanela - Samouzavírací splachovač pro WC, podomítkový chrom	kus	1,000	1 800,80	1 800,80	R-položka Tomášek*1,08	
56	M	R-552-04	Vyhotovení ke. soklu a konstrukce pro umístění a ukotvení nášlapné WC misy	kus	1,000	9 061,30	9 061,30	R-položka Tomášek*1,08	
57	K	R-9709001	Stavební výpomoc, pomocné zednické práce, vrtání plostupů, drážky, montážní práce a nespecifikované práce	hod	32,000	355,76	11 384,32	pol. dle SoD (38)	
	D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty					1 047 203,20	
58	M	642360410	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování	kus	2,000	1 973,27	3 946,54	pol. dle SoD (173)	
	VV		dle SoD: 1+19+10+5+3+2 "klozet závěsný		-40,000				
	VV		dle Skutečnosti: 8+15+8+11 "klozet závěsný (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)		42,000				
	VV		Rozdíl		2,000				
59	M	R-725-ZL06-01	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování dětský Laufen kids	kus	1,000	3 625,00	3 625,00	R-položka-dodavatel	
	VV		0+1+0+0 "klozet závěsný dětský		1,000				
60	M	55167382R	sedátko klozetové duroplastové s poklopem, ocelové úchyty	kus	2,000	792,15	1 584,30	pol. dle SoD (175)	
	VV		dle SoD: 1+19+10+5+3+2 "klozet závěsný		-40,000				
	VV		dle Skutečnosti: 8+15+8+11 "klozet závěsný (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)		42,000				
	VV		Rozdíl		2,000				
61	M	R-725-ZL06-02	sedátko klozetové bílé s poklopem, ocelové úchyty pro dětské wc Laufen kids	kus	1,000	1 925,00	1 925,00	R-položka-dodavatel	
	VV		0+1+0+0 "klozet závěsný dětský		1,000				
62	M	642360610R	hygienický sprchový stojan s wc - keramický závěsný klozet, sprchování, dezinfekce, klozet pro pacienty, napouštění kbelíků - zakázková úprava pro napojení přítoků z boku	kus	3,000	117 020,00	351 060,00	R-položka-dodavatel	
	VV		dle Skutečnosti: 1+0+1+1 "hygienický stojan (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)		3,000				
63	K	725291722-R1	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo krakorcové sklopné Bemeta 813301102082 dl 813 mm	soubor	14,000	3 120,30	43 684,20	R-položka-dodavatel	
	VV		dle Skutečnosti: 1+5+4+4 "sklopné madlo nerez (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)		14,000				
64	K	725291722-R2	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo krakorcové sklopné Bemeta 301102902 dl 900 mm	soubor	6,000	3 780,50	22 683,00	R-položka-dodavatel	
	VV		dle Skutečnosti: 2+0+2+2 "sklopné madlo nerez (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)		6,000				
65	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	62,000	1 654,27	102 564,74	pol. dle SoD (182)	
	VV		dle SoD: 33+6 "umyvadlo		-39,000				
	VV		dle Skutečnosti: 13+38+27+23 "umyvadlo (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)		101,000				
	VV		Součet		62,000				
66	K	725214113	Umyvadlo nerezové automatické na stěnu 560x435 mm	soubor	3,000	15 448,20	46 344,60	pol. dle SoD (183)	
	VV		dle SoD: 28 "umyvadlo nerez		-28,000				
	VV		dle Skutečnosti: 0+0+13+18 "umyvadlo nerez (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)		31,000				
	VV		Součet		3,000				
67	K	725211661	Umyvadlo keramické zápuštěné bílé 560 mm bez skříňky	soubor	1,000	2 310,06	2 310,06	pol. dle SoD (185)	
	VV		dle SoD: 13 "umyvadlo		-13,000				
	VV		dle Skutečnosti: 1+4+5+4 "umyvadlo (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)		14,000				
	VV		Součet		1,000				
68	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	37,000	1 953,11	72 265,07	pol. dle SoD (190)	
	VV		dle SoD: 6+25+3+13+2 "umyvadlo		-49,000				
	VV		dle Skutečnosti: 13+38+(11+2)+(19+3) "baterie (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)		86,000				
	VV		Součet		37,000				
69	K	725822661	Baterie umyvadlová samouzavírací tlačná s výtokem po dobu 15 s a 4 l/min	soubor	3,000	8 121,96	24 365,88	pol. dle SoD (192)	
	VV		dle SoD: 28 "umyvadlo		-28,000				
	VV		dle Skutečnosti: 0+0+13+18 "baterie (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)		31,000				
	VV		Součet		3,000				
70	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	5,000	278,68	1 393,40	pol. dle SoD (193)	
	VV		dle SoD: 75+39+13+5+4+10 "umyvadlo		-146,000				
	VV		dle Skutečnosti: 14+42+47+48 "ventil (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)		151,000				
	VV		Součet		5,000				
71	K	725861102	Zápchová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	-93,000	316,62	-29 445,66	pol. dle SoD (194)	
	VV		dle SoD: 45+39+1+4+5+12+2 "umyvadlo		-108,000				
	VV		dle Skutečnosti: 1+4+5+5 "sifon (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)		15,000				
	VV		Součet		-93,000				
72	K	725861102.CHR	Zápchová uzávěrka pro umyvadla DN 40 Chrom	kus	109,000	551,85	60 151,65	R-položka-Dodavatel	
	VV		dle Skutečnosti: 11+31+28+24 "sifon chromový (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)		109,000				
	VV		Součet		109,000				
73	K	725861312	Zápchová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková	kus	4,000	2 025,45	8 101,80	pol. dle SoD (195)	
	VV		dle SoD: 1+6+3 "umyvadlo invalidní		-10,000				
	VV		dle SoD: 28 "umyvadlo nerezové		-28,000				
	VV		dle Skutečnosti: 2+7+14+19 "sifon podomítkový (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)		42,000				

	VV		Součet			4,000			
74	K	725841341	Baterie sprchová závěsná s omezenou dobou výtoku	soubor	8,000	25 728,42	205 827,36	pol. dle SoD (197)	
	VV		dle SoD: 27 "sprcha		-27,000				
	VV		dle Skutečnosti: 0+4+13+18 "baterie tlačná (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)		35,000				
	VV		Součet		8,000				
75	K	725291641-R1	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové Bemeta 301112062 600 x 600 mm pravé	soubor	1,000	2 331,42	2 331,42	R-položka-Dodavatel	
	VV		dle Skutečnosti: 0+1+0+0 "madlo sprchové (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)		1,000				
	VV		Součet		1,000				
76	K	725291641-R2	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové Bemeta 301112072 600 x 600 mm levé	soubor	5,000	2 331,42	11 657,10	R-položka-Dodavatel	
	VV		dle Skutečnosti: 0+1+2+2 "madlo sprchové (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)		5,000				
	VV		Součet		5,000				
77	K	725291641-R3	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové Bemeta 301102012 400 x 400 mm	soubor	6,000	1 856,82	11 140,92	R-položka-Dodavatel	
	VV		dle Skutečnosti: 1+1+2+2 "madlo sprchové (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)		6,000				
	VV		Součet		6,000				
78	K	725311131	Speciální dřez dvojitý nerezový PROKAF š120Xv90Xh60, zadní lem, bez otvoru pro baterii, hloubka vany 35	soubor	2,000	20 233,10	40 466,20	R-položka-Dodavatel	
	VV		dle Skutečnosti: 0+0+1+1 "dřez samostatně stojící (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)		2,000				
	VV		Součet		2,000				
79	K	725821328R	Baterie dřezové stojánkové pákové s vytahovací sprškou	soubor	5,000	4 739,88	23 699,40	pol. dle SoD (209)	
	VV		dle SoD: 1+7+16 "dřez		-24,000				
	VV		dle Skutečnosti: 1+13+9+6 "baterie dřezová (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)		29,000				
	VV		Součet		5,000				
80	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	7,000	379,48	2 656,36	pol. dle SoD (210)	
	VV		dle SoD: 1+7+16 "dřez		-24,000				
	VV		dle Skutečnosti: 1+13+10+7 "sifon dřezový (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)		31,000				
	VV		Součet		7,000				
81	K	725851305	Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4	kus	7,000	314,25	2 199,75	pol. dle SoD (211)	
	VV		dle SoD: 1+7+16 "dřez		-24,000				
	VV		dle Skutečnosti: 1+13+10+7 "ventil dřezový (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)		31,000				
	VV		Součet		7,000				
82	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	3,000	4 768,34	14 305,02	pol. dle SoD (213)	
	VV		dle SoD: 7 "výlevka		-7,000				
	VV		dle Skutečnosti: 2+2+3+3 "výlevka (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)		10,000				
	VV		Součet		3,000				
83	K	725111131	Šplachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený	soubor	1,000	965,29	965,29	pol. dle SoD (214)	
	VV		dle SoD: 9 "výlevka		-9,000				
	VV		dle Skutečnosti: 2+2+3+3 "splachovač (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)		10,000				
	VV		Součet		1,000				
84	K	725821316	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	5,000	1 834,53	9 172,65	pol. dle SoD (215)	
	VV		dle SoD: 9 "výlevka		-9,000				
	VV		dle Skutečnosti: 2+2+5+5 "baterie (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)		14,000				
	VV		Součet		5,000				
85	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojavací trubičkou	soubor	33,000	47,43	1 565,19	pol. dle SoD (216)	
	VV		dle SoD: 2*(33+30+6+13+16+25+2+2+3+7+1+3+5+13+6)+9+4 "stojánkové baterie, výtoky		-343,000				
	VV		dle Skutečnosti: 376		376,000				
	VV		Součet		33,000				
86	M	551456330	ventil rohový mosazný T 66A 1/2"	kus	33,000	141,12	4 656,96	pol. dle SoD (217)	
	VV		dle SoD: 2*(33+30+6+13+16+25+2+2+3+7+1+3+5+13+6)+9+4 "stojánkové baterie, výtoky		-343,000				
	VV		dle Skutečnosti: 376		376,000				
	VV		Součet		33,000				

D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace					9 546,18		
87	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	1,000	9 150,10	9 150,10	pol. dle SoD (222)	
	VV		1+5+3 "klozet závěsný		-9,000				
	VV		dle Skutečnosti: 2+2+3+3 "inval. (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)		10,000				
	VV		Součet		1,000				
88	M	552818060	souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC a bidet	kus	2,000	198,04	396,08	pol. dle SoD (224)	
	VV		29+7+9 "klozet invalidní		-45,000				
	VV		dle Skutečnosti: 9+17+9+12 "wc (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)		47,000				
	VV		Součet		2,000				

Náklady soupisu D1-01.1 - Architektonické řešení celkem 216 803,08

D	725	Zdravotechnika - zařízeníové předměty					216 803,08		
89	K	M-R01	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo rovné dl. 500 mm kotvené do stěny nebo dveří	soubor	9,000	1 405,12	12 646,08	R-položka-Dodavatel	
	VV		dle Skutečnosti: 1+2+3+3 "madlo rovné (1.PP+1.NP+2.NP+3.NP)		9,000				
90	M	11/b, 12/b	Sprchové dveře otočné 900-1150x1950 s protisegmentem, pololesk, AP, sklo 8 mm bezp.	kus	6,000	15 690,00	94 140,00	R-položka-Koupeľny Ptáček	
	VV		dle Skutečnosti: P-900 (0.1.01-1ks, 0.1.02-1ks, 0.4.04-1ks)		3,000				
	VV		dle Skutečnosti: L-900 (0.1.01-1ks)		1,000				
	VV		dle Skutečnosti: L-1000-1150 (2.1.32-1ks, 3.1.30-1ks)		2,000				
	VV		Součet		6,000				
91	M	11/b, 12/b	Sprchové dveře otočné 900-1150x1950 s pevným segmentem, pololesk, AP, bezpečnostní sklo 8mm	kus	5,000	16 290,00	81 450,00	R-položka-Koupeľny Ptáček	
	VV		dle Skutečnosti: Pa-900 (1.1.06-1ks, 1.2.03-1ks, 2.2.13-1ks, 3.2.13-1ks)		4,000				
	VV		dle Skutečnosti: Pa-1000-1150 (0.1.03-1ks)		1,000				
	VV		Součet		5,000				
92	K	3/b-750 mm	Nerezové dveřní madlo kulaté průměr 30 mm dl. 750 mm vč. montážní sady	soubor	2,000	2 123,00	4 246,00	R-položka-Dodavatel	
93	K	3/b-850 mm	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo madlo rovné dl 600 mm (Dveře)	soubor	11,000	2 211,00	24 321,00	R-položka-Dodavatel	

ZMĚNOVÝ LIST č. 022

STAVBA: NPK, a.s. Pardubická nemocnice, nová psychiatrie
OBJEKT č.: D1-01.1 - Architektonické řešení

č. deníku:	č. listu:	datum:	11.05.2020
Zadávací list změny:	číslo:	022	
profese:	č. výkresů:	místnost č.:	
Popis zmeny:	Požaduje:	objednatel	zhotovitel GP

Byl proveden odpočet zdvojené položky žlabu ve výkazu výměr a provedena záměna vinylové podlahy z provedení Acustic v tl. 4 mm na standard v tl. 2 mm, dále záměna vinylové podlahy Acustic barva zelená na Acustic barva šedá (bez vlivu na cenu). Dále je vzhledem ke složitosti podlah vyčísleno navýšení prořezu, který byl předpokládán ve výkazu výměr 10% a realita je cca 27-35% dle složitosti a tvaru místností a požadavku na směr kladení podlahoviny.

Rekapitulace vyčíslení změny: datum: 11.05.2020

č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
001	Podlahy	PŘÍPOČTY		1 010 204,34
		ODPOČTY		-709 660,87
CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST				300 543,47

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Nebude mít vliv na HMG

Schválil:	dne:	dne:	dne:
	Za objednatele:	Za zhotovitele:	Za GP:

kalkulace změny

Stavba :	NPK a.s. Pardubice nemocnice, nová psychiatrie	Rozpočet: ZL022-kalkulace
Objekt :	Hlavní objekt	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie		
Objekt:	D1-01.1 - Architektonické řešení		
Soupis:			
ZL č.022 - Podlahy			
Místo:		Datum:	11.05.2020
Zadavatel:	Nemocnice pardubického kraje, a.s.		Projektant:
Uchazeč:			ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Odpočet neprováděných prací z rozpočtu						-709 660,87		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			-24 305,40		
1	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	-4,000	533,640	-2 134,56	pol. dle SoD (251)
2	M	ZL1	Polymerbetonový žlab šířky 200mm včetně krycího roštu - vjazd do garáže	m	-4,000	5 542,71	-22 170,84	pol. dle SoD (752)
D		776	Podlahy povlakové			-472 866,05		
3	M	P3-1	Homogenní vinylová podlaha s úpravou iQ PUR, Acustic v tloušťce 4 mm , protiskluz R9, vytažená na stěnu 100 mm (r 60mm), třída reakce na oheň A1fl-Cfl (dle ČSN EN 13 501-1), v rolích - béžová	m2	-483,736	901,08	-435 884,83	pol. dle SoD (754)
4	M	P3-2	Homogenní vinylová podlaha s úpravou iQ PUR, Acustic v tloušťce 4 mm , protiskluz R9, vytažená na stěnu 100 mm (r 60mm), třída reakce na oheň A1fl-Cfl (dle ČSN EN 13 501-1), v rolích - oranžová	m2	-41,041	901,08	-36 981,22	pol. dle SoD (755)
D		771	Podlahy z dlaždic			-212 489,42		
5	K	771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	-102,440	35,580	-3 644,82	pol. dle SoD (732)
VV 102,44					-102,440			
VV Součet					-102,440			
6	M	590541000	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8 x 20mm	m	-112,684	154,16	-17 371,37	pol. dle SoD (733)
VV 102,44*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					-112,684			
7	K	771591172	Montáž profilu pro schodové hrany	m	-462,641	35,580	-16 460,77	pol. dle SoD (734)
VV 347,85+114,791					-462,641			
VV Součet					-462,641			
8	M	590541400	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A, R 10 V 6 (2 x 1000 mm)	m	-508,905	343,90	-175 012,46	pol. dle SoD (735)
VV 347,85+114,791					-462,641			
VV Součet					-462,641			
VV 462,641*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					-508,905			
Přípočet prováděných prací						1 010 204,34		
D		776	Podlahy povlakové			811 037,87		
9	M	P2-3	Homogenní vinylová podlahas úpravou iQ PUR v tloušťce2 mm, protiskluz R9, vytažená na stěnu 100 mm (r 60mm), třída reakcena oheň A1fl-Cfl (dle ČSN EN 13 501-1), v rolích - béžová	m2	483,736	523,75	253 356,73	pol. dle SoD (747)
10	M	P2-4	Homogenní vinylová podlahas úpravou iQ PUR v tloušťce2 mm, protiskluz R9, vytažená na stěnu 100 mm (r 60mm), třída reakcena oheň A1fl-Cfl (dle ČSN EN 13 501-1), v rolích - oranžová	m2	41,041	523,75	21 495,22	pol. dle SoD (748)
11	M	P3-3	Homogenní vinylová podlaha s úpravou iQ PUR, Acustic v tloušťce 4 mm, protiskluz R9, vytažená na stěnu 100 mm (r 60mm), třída reakce na oheň A1fl-Cfl (dle ČSN EN 13 501-1), v rolích - zelená -> šedá	m2	342,162	bez vlivu na cenu		pol. dle SoD (756)
12	M	P2-1 až 9	Prořezy na iQ PUR v tloušťce 2 mm	m2	719,623	523,75	376 902,54	na zákl. pol. dle SoD (748)
VV 4 656,384/1,1*1,27 - 4 656,384 "Rozdíl celkové výměry s prof. 10% a prorezu 27,0%					719,623			
13	M	P3-3	Prořezy na iQ PUR, Acustic v tloušťce 4 mm	m2	71,543	901,08	64 465,93	na zákl. pol. dle SoD (756)
VV 342,162/1,1*1,33 - 342,162 "Rozdíl celkové výměry s prof. 10% a prorezu 33%					71,543			
14	K	R-766-01	Lepení PVC na stěny a podlahu včetně silikonování	m2	51,564	550,300	28 375,67	R-položka nabídka Mandygold*1,07
VV stěny: 3,0*(5,39+5,39+2,59+2,59)-(0,9*1,9-0,9*2,1)					48,060			
VV špalety: (1,9+0,9+1,9)*0,32 +2wc					3,504			
VV Součet					51,564			
15	M	776-R01	Homogenní vinylová podlaha s úpravou iQ PUR v tloušťce2 mm, vytažená na výšku stěny, v rolích - světlá	m2	72,190	513,60	37 076,58	R-položka nabídka Mandygold*1,07
VV m.č. 2.1.47 izolace : 51,564 * 1,4					72,190			
16	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	90,000	97,72	8 795,20	ÚRS 2019/I. *1,147
17	M	776-R02	Bohemia profil přechodová lišta samolepící 30mm pvc fólie barva 90cm	ks	100,000	205,70	20 570,00	na zákl. pol. dle SoD (756)
D		771	Podlahy z dlaždic			199 166,47		
18	K	R771-01	Dodávka a montáž Schluter lišty SHOWERPROFILE SB EB	ks	29,000	1 450,00	42 050,00	R-položka-Dodavatel
VV 2.NP: 12 ks					12,000			
VV 3.NP: 17 ks					17,000			
VV Součet					29,000			
19	K	R771-02	Dodávka a montáž profilu přechodového AL lišta	m	120,140	146,80	17 636,55	R-položka-Dodavatel
20	K	781494111x	Nerezové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	424,000	249,03	105 588,72	pol. dle SoD (785)

	VV		1PP (součet nezahrnul všechny položky VV + ostatní podlaží)																
	VV		Dle SoD: 15 m					-15,000											
	VV		Realita všech místností: 439,000 m 'svislé v obkladu					439,000											
	VV		Součet					424,000											
21	K	776431111	Montáž schodišťových hran lepených	m	24,000	135,35	3 248,40		ÚRS 2019/I. *1,147										
	VV		Místnost posluchárny: 6,0 m*4 stupně		24,000														
22	M	R771-03	FATRA Plastová schodová hrana H1891, světle šedá barva 280	ks	10,000	250,00	2 500,00		R položka FATRA										
	VV		Místnost posluchárny: 6,0 m*4 stupně=24/2,5 m -> 10 ks		10,000														
<table> <tr> <td>D</td> <td>777</td> <td>Podlahy lité</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>28 142,80</td> <td></td> <td></td> </tr> </table>										D	777	Podlahy lité					28 142,80		
D	777	Podlahy lité					28 142,80												
23	K	777611151	D+M Sokl do v. 80-100mm (dle požadavku) vč. Dotmelení styku podlaha/stěha - vytvoření koutového spoje	m	174,800	161,00	28 142,80		R-položka-Dodavatel										
	VV		Sokl v. 100 mm: 174,8 m dle měření na místě		174,800														

ZMĚNOVÝ LIST č. 023

STAVBA: NPK, a.s. Pardubická nemocnice, nová psychiatrie
OBJEKT č.: D1-04.4.2 - Zakládání zeleně v okolí budovy

č. deníku: č. listu: datum: 10.05.2021

Zadávací list změny: číslo: 023

profese: č. výkresů: místnost č.:

Popis zmeny: Požaduje: objednatel zhotovitel GP

Na základě řešené realizace a nutné úpravy založení zeminy pro osev, byla zrušena 2 cm vrstva kompostu, která byla nedostačující vzhledem k podkladní zemině a byla doplněna černozem v rozsahu ploch pro zeleň.

Rekapitulace vyčíslení změny: datum: 10.05.2021

č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
------------	-------	-----	----------	--------------------------

001	Zahradní úpravy	PŘÍPOČTY		191 205,60
		ODPOČTY		-52 785,87

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST				138 419,73
-------------------------------	--	--	--	-------------------

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Nebude mít vliv na HMG

Schválil:	dne:	dne:	dne:
	Za objednatele:	Za zhotovitele:	Za GP:

kalkulace změny

Stavba : NPK a.s. Pardubice nemocnice, nová psychiatrie	Rozpočet: ZL023-kalkulace
Objekt: Hlavní objekt	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie
 Objekt: D1-01.1 - Architektonické řešení
 Soupis:

ZL č.023 - Zahradní úpravy

Místo: Datum: 10.05.2021
 Zadavatel: Nemocnice pardubického kraje, a.s. Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.
 Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Odpočet neprováděných prací z rozpočtu							-52 785,87	
D		900 TrP	založení trávníku parkového				-52 785,87	
1	M	103641010-k	zemina pro terénní úpravy - kompost - včetně dopravy a manipulace - vrstva 2 cm	t	-37,094	1 423,03	-52 785,87	pol. dle SoD (4)
	VV		Dle SoD: 1091*0,02*1,7		-37,094			
Přípočet prováděných prací							191 205,60	
D		900 TrP	založení trávníku parkového				191 205,60	
2	M		zemina pro terénní úpravy - standardní černoze - včetně dopravy a manipulace	t	228,000	745,00	169 860,00	
	VV		Nutná realita pro osazení rostlin: 19 aut*12 t		228,000			
	VV		Součet		228,000			
3	K	R-9709001	Stavební výpomoc, pomocné zednické práce, vrtání ptostupů, drážky, montážní práce a nespecifikované práce	hod	60,000	355,76	21 345,60	pol. dle SoD (38)
	VV		dodatečné základy nutné pro lavičky a odpadkové koše kolem budovy: 2 lidé 3 dny po		60,000			

ZMĚNOVÝ LIST č. 024
STAVBA: NPK, a.s. Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

OBJEKT č.: D1-01.1 - Architektonické řešení
 D1-04.4.3 - Zakládání zeleně v atriu budovy

č. deníku:	č. listu:	datum: 11.05.2021
------------	-----------	-------------------

Zadávací list změny:	číslo: 024
----------------------	------------

profese:	č. výkresů: Atrium 2.NP	místnost č.:
----------	-------------------------	--------------

Popis zmeny:	Požaduje: objednatel zhotovitel GP
--------------	--

Při konzultaci provedení betonového obrubníku podél cest v Atriu přímo na souvrství střechy, kde není úplně pevný podklad a hrozí popraskání obruby vlivem pohybu podloží, bylo dohodnuto, že se provede speciální obruba pomocí 2-dílné kačírkové lišty kotvené tavením/lepením k izolaci a formování do oblouků.

Rekapitulace vyčíslení změny:	datum: 11.05.2021
-------------------------------	-------------------

č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
------------	-------	-----	----------	--------------------------

001	Atrium	PŘÍPOČTY		76 399,41
		ODPOČTY		-63 215,77

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST	13 183,64
-------------------------------	------------------

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Nebude mít vliv na HMG

Schválil:	dne:	dne:	dne:
	Za objednatele:	Za zhotovitele:	Za GP:

kalkulace změny

Stavba :	NPK a.s. Pardubice nemocnice, nová psychiatrie	Rozpočet: ZL024-kalkulace
Objekt :	Hlavní objekt	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

Objekt: D1-01.1 - Architektonické řešení; D1-04.4.3 - Zakládání zeleně v atriu budovy

Soupis:

ZL č.024 - Atrium

Místo: Datum: 11.05.2021

Zadavatel: Nemocnice pardubického kraje, a.s. Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Odpočet neprováděných prací z rozpočtu							-63 215,77	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-63 215,77	
1	K	916921112	Monolitické příkopy, krajníky nebo obrubníky pl do 0,15 m2 v přímce nebo oblouku r přes 20 m	m	-90,200	700,84	-63 215,77	pol. dle SoD (248)
VV			"obrubka na atriu" 31,8+58,4		90,200			
Připočet prováděných prací							76 399,41	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				76 399,41	
2	K	712771613	Osazení ochranné kačírkové lišty navařením na hydroizolaci	m	90,200	43,240	3 900,25	CS ÚRS 2019 01 * 1,147
VV			"obrubka na atriu" 31,8+58,4		90,200			
3	M	628-R01a	Lišta kačírková stavitelná oblouková spodní díl, výška 150 mm, Al	m	92,004	536,80	49 387,75	R-položka DACHREAL*1,07
VV			90,200*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		92,004			
4	M	628-R01b	Lišta kačírková stavitelná - distanční horní kus obloukový, Al	m	92,004	142,23	13 085,73	R-položka DACHREAL*1,07
5	M	628-R02	Ochranný prvek horní hrany kačírkové lišty	m	92,004	108,97	10 025,68	R-položka DACHREAL*1,07

ZMĚNOVÝ LIST č. 025

STAVBA: NPK, a.s. Pardubická nemocnice, nová psychiatrie
OBJEKT č.: D1-01.1 - Architektonické řešení

č. deníku:	č. listu:	datum:	11.05.2021
Zadávací list změny:		číslo:	025
profese:	č. výkresů:	místnost č.:	
Popis zmeny:	Požaduje:	objednatel	zhotovitel GP

Doplňeny designová dvířka do prostoru pod "květináč" v tělocvičně, Nerezová revizní dvířka, lepení zábradlí na sklo výtahové šachty a provedení odpočtu neplatných položek z Dodatku 4 - Zámečnické konstrukce.

Rekapitulace vyčíslení změny:			datum:	11.05.2021
č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
001	Truhlářské a Zámečnické prvky	PŘÍPOČTY		25 055,00
		ODPOČTY		-47 399,60
CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST				-22 344,60

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Nebude mít vliv na HMG

Schválil:	dne:	dne:	dne:
	Za objednatele:	Za zhotovitele:	Za GP:

kalkulace změny

Stavba : NPK a.s. Pardubice nemocnice, nová psychiatrie	Rozpočet: ZL025-kalkulace
Objekt: Hlavní objekt	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie
 Objekt: D1-01.1 - Architektonické řešení
 Soupis:

ZL č.025 - Truhlářské a Zámečnické konstrukce

Místo: Datum: 11.05.2021
 Zadavatel: Nemocnice pardubického kraje, a.s. Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.
 Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Odpočet neprováděných prací z rozpočtu							-47 399,60	
D	767	Konstrukce zámečnické					-27 399,60	
1	K	767165111	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaného	m	-25,37	250,00	-6 342,50	pol. dle DOD 04 SoD (11)
popis			D+M madlo pro zabezpečení mezery mezi schodištěm a výtahovou šachtou. Kotveno lepením na bezpečnostní zasklení výtahové šachty. - prvek schodný s madlem schodiště dle pol.633 a 635					
2	M	R12/Z	madlo DN50mm - broušený nerez včetně štitku pro nevidomé -9ks	m	-25,370	830,00	-21 057,10	pol. dle DOD 04 SoD (12)
D	766	Konstrukce truhlářské					-20 000,00	
3	K	R-Kuchyňské linky	Odpočet organizérů zásuvek	kpl	-1,00	20 000,00	-20 000,00	Součástí popisu položek
Přípočet prováděných prací							25 055,00	
D	767	Konstrukce zámečnické					25 055,00	
4	K	R10/Z	Doplnění revizního otvoru pod květináč + revizní dvířka/zaklopení/zazdění	kpl	1,000	12 900,00	12 900,00	R-položka Dřevomonta*1,1
5	K	R11/Z	Dvířka nerez 150/150 na imbus	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	R-položka Vojtaš*1,1
6	K	R13/Z	Lepení úchytů madel strukturálním lepidlem na zasklenou konstrukci výtahové šachty	soubor	1,000	4 835,00	4 835,00	R- položka
7	K	R14/Z	Bezpečnostní zábradlíčko u vstupu do severního kolektoru + kovová hrana stupně	soubor	1,000	5 820,00	5 820,00	R-položka Vojtaš*1,1

ZMĚNOVÝ LIST č. 026

STAVBA: NPK, a.s. Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

OBJEKT č.: D1-01.4.EL - Silnoproudá elektrotechnika
 D1-01.4.SL - Elektornická komunikace
 D1-01.4.EPS - Elektronická požární signalizace

č. deníku:	č. listu:	datum:	11.05.2021
Zadávací list změny:	číslo:	026	
profese: ELEKTRO	č. výkresů:	místnost č.:	
Popis zmeny:	Požaduje:	objednatel	zhotovitel GP

Na základě průběžných dohod v rámci úprav a dopřesnění rozvodů ELEKTRO a příslušných prvků byl proveden soupis prováděných prací nad rámec smlouvy a neprováděných prací

Rekapitulace vyčíslení změny:			datum:		11.05.2021
č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)	
001	ELEKTRO úpravy	PŘÍPOČTY		196 120,63	
		ODPOČTY		-61 372,48	
CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST				134 748,15	

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Nebude mít vliv na HMG

Schválil:	dne:	dne:	dne:
	Za objednatele:	Za zhotovitele:	Za GP:

kalkulace změny

Stavba :	NPK a.s. Pardubice nemocnice, nová psychiatrie	Rozpočet: ZL026-kalkulace
Objekt :	Hlavní objekt	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie		
Objekt:	D1-01.4.EL - Silnoproudá elektrotechnika; D1-01.4.SL - Elektornická komunikace		
Soupis:			
ZL č.026 - ELEKTRO úpravy			
Místo:		Datum:	11.05.2021
Zadavatel:	Nemocnice pardubického kraje, a.s.		Projektant:
Uchazeč:			ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Odpočet neprováděných prací z rozpočtu							-61 372,48	
D	D24	NZS - Nouzový zvukový systém					-61 372,48	
1	K	Pol714	Vestavný panelový mixážní předzesilovač, 1x mono vstup Mic (XLR) + 1x stereo vstup AUX (cinch), 1x ovládací spínač, 1x symetrický výstup Line, včetně instalačních krabic (4ks/1 panel.předzesilovač)	kus	-4,000	9 129,460	-36 517,84	pol. dle SoD (83)
VV		m.č. 1.2.11, 1.2.05, 1.1.11, 3.2.08			-4,000			
2	K	Pol725	EN54-24 certifikovaná 2pásmová reprosoustava 30W @ 100V, bas-reflexová ozvučnice, EVAC svorkovnice, ABS plast se sníženou hořlavostí dle EN60695-11-20 - třída 5VB, kovová montážní konzola, certifikát CPD	kus	-8,000	3 106,830	-24 854,64	pol. dle SoD (101)
VV		m.č. 1.2.05, 3.2.08			-8,000			
Přípočet prováděných prací							196 120,63	
D	D24	NZS - Nouzový zvukový systém					61 372,48	
3	K		Nástěnný přehrávač se zesilovačem, FM tuner, Mp3 přehrávač z USB a SD, Bluetooth, equalizér, 2x AUX vstup, velký displej, napájení přímo z 230 V, IR dálkové ovládání.	kus	2,000	9 168,300	18 336,60	R-položka dodavatel
VV		m.č. 1.2.11, 1.1.11			2,000			
4	K		Stropní reproduktor reproduktor	kus	4,000	2 930,000	11 720,00	R-položka dodavatel
VV		m.č. 1.2.11, 1.1.11			4,000			
5	K		EN54-24 certifikovaný reproduktor stropní 6W/100V, výkonové odbočky až do 0,8W, citlivost 94dB (stř. hod. 1W/1m @ 500Hz-5kHz Pink Noise), kov, bílý, EVAC svorkovnice, 180mm, certifikován dle EN54 i pro použití bez požárního krytu	kus	4,000	1 808,590	7 234,36	R-položka dodavatel
VV		m.č. 1.2.05, 3.2.08			4,000			
6	K		Montáž, nastavení a oživení	kpl	1,000	24 081,520	24 081,52	R-položka dodavatel
D	2,4	Zásuvka u severního kolektoru					6 523,38	
7	K	Pol377	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, 16A, 250V, ř.2P+P; IP44	kus	2,000	243,580	487,16	pol. dle SoD (70)
VV		nová zásuvka 2x - úprava vody, filtr			2,000			
8	K	Pol348	Krabice rozbočná na povrch,IP44 do 5x4mm 2	kus	1,000	169,820	169,82	pol. dle SoD (41)
9	K		Trasy, montáž, zapojení, odzkoušení	hod	10,000	533,640	5 336,40	R-položka dodavatel
10	K		Drobný montážní materiál	kpl	1,000	530,000	530,00	R-položka dodavatel
D	6	Dotažení vývodu pro posilovač potrubní pošty					7 912,00	
11	K	Pol391	CXKH-R J3x2,5 mm2	m	40,000	64,390	2 575,60	pol. dle SoD (84)
12	K		montáž + zapojení, přidání vývodu v rozvaděči	hod	10,000	533,640	5 336,40	R-položka dodavatel
D	6,65,3	Primář zásuvka TV + data					10 435,25	
13	K	Pol391	CXKH-R J3x2,5 mm2	m	40,000	64,390	2 575,60	pol. dle SoD (84)
14	K	Pol596	Kabel F/UTP CAT.6A DCA-S2-D2-A1, volně/zatažení	m	35,000	27,870	975,45	pol. dle SoD (143)
15	K		Drobný montážní materiál	kpl	1,000	830,000	830,00	R-položka dodavatel
16	K		Trasy, montáž, zapojení, odzkoušení	hod	6,000	533,640	3 201,84	R-položka dodavatel
17	K	Pol273	Datová zás. standardu 45x45mm, 1XRJ45 STP CAT.6A, beznástrojová, testovaná na PoE+, určená pro zdravotnictví s odolností vůči desinfekcím, 2 moduly, bílá	kus	1,000	214,880	214,88	pol. dle SoD (1)
18	K	Pol274	Montážní deska pro datovou zásuvku 2 moduly 45x45	kus	1,000	201,830	201,83	pol. dle SoD (2)
19	K	Pol275	Krycí rámeček dat. zás., 2 moduly 45x45, bílá	kus	1,000	207,290	207,29	pol. dle SoD (3)
20	K	Pol276	Krabice instal. pod omítku pro 1 zásuvku sest.2RJ45, hloubka 60mm	kus	1,000	93,800	93,80	pol. dle SoD (4)
21	K	Pol478	Stavební přípomoc - prostupy stěnou , sekání drážek, sekání kapes pro přístroje, začištění a odvozunutí	hod	6,000	355,760	2 134,56	pol. dle SoD (174)
D	4,6,14	Předělání zásuvek pro vestavné lednice					21 803,06	
22	K	Pol373	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem,16A, 250V, ř.2P+P,bílá	kus	3,000	256,860	770,58	pol. dle SoD (66)
23	K	Pol391	CXKH-R J3x2,5 mm2	m	20,000	64,390	1 287,80	pol. dle SoD (84)
24			Drážkování, spojování kabeláže, ztižená montáž	hod	25,000	533,640	13 341,00	R-položka dodavatel
25	K	Pol478	Stavební přípomoc - prostupy stěnou , sekání drážek, sekání kapes pro přístroje, začištění a odvozunutí	hod	18,000	355,760	6 403,68	pol. dle SoD (174)

D		4	Zvonek invalida 1.PP m.č. 0.4.06	1 250,00				
26	K	Pol373	Dodávka a montáž bezdrátového zvonku pro invalidu 1PP	kpl	1,000	1 250,000	1 250,00	pol. dle SoD (66)
D		97	Parapetní žlab pulty	20 172,80				
27	K	Pol643	Kanál parapetní dutý 110X70	m	25,000	380,000	9 500,00	pol. dle SoD (186)
28	K		montáž pod deskou stolu po segmentech (oblouk)	hod	20,000	533,640	10 672,80	R-položka dodavatel
D			Změna popisu EPS čidel	32 018,40				
29	K		Vyčištění nových štitků a polepení+skutečné stavy a přeprogramování	hod	60,000	533,640	32 018,40	R-položka dodavatel
D		9	Úpravy pro UPS	27 250,80				
30	K		Úprava v rozvaděči včetně vrtání průchodky, výměna vedení v rozvaděči + zkoušky a skutečné stavy	hod	20,000	533,640	10 672,80	R-položka dodavatel
31	K	Pol411	Vodič jednožilový CY 25 žlutozelený	m	150,000	110,520	16 578,00	pol. dle SoD (104)
D		10	Posílení osvětlení dle požadavku hygieny 1.2.09	7 382,46				
32	K	Pol423	E -SVÍTIDLO 418PSD3, LED PANEL-SD 3K, 32W,600x600, viz kniha svitidel.	kus	2,000	3 691,230	7 382,46	pol. dle SoD (117)